
           MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95            

    
 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

CONTRATO Nº 25/2020  

Pregão Presencial nº 13/2020 
Processo nº 23/2020 
Contratante: Município de Marapoama 
Contratada: Dinâmica Mercantil Ltda – EPP - CNPJ nº 00.733.472/0001-53 
Objeto: Aquisição de produtos e medicamentos para o combate ao Covid-19, para o Centro de 
Saúde de Marapoama. 
Valor Total estimado: R$ 32.080,00 
Vigência do Contrato: 06 meses  
Data da Assinatura: 17/08/2020 
Fundamentação Legal: Lei Federal 13.979 de 06/02/2020 
Márcio Perpétuo Augusto - Prefeito Municipal 
 
CONTRATO Nº 26/2020  

Pregão Presencial nº 13/2020 
Processo nº 23/2020 
Contratante: Município de Marapoama 
Contratada: GM Distribuidora De Materiais Eletricos E Odonto-Medico Hospitalar Eireli - ME - 

CNPJ nº 33.521.966/0001-23 
Objeto: Aquisição de produtos e medicamentos para o combate ao Covid-19, para o Centro de 
Saúde de Marapoama. 
Valor Total estimado: R$ 35.164,00 
Vigência do Contrato: 06 meses  
Data da Assinatura: 17/08/2020 
Fundamentação Legal: Lei Federal 13.979 de 06/02/2020 
Márcio Perpétuo Augusto - Prefeito Municipal 
 


